E Ratione autem purgationis canonice est dubium; an si post purgationem canonicam in eandem speciē heresis, de qua se purgauit canonicè, prolabatur, pœna relapsi debita, hoc est, ultimo supplicio feriat; Et videtur quod sic, per cap. exco. a. i. i. §. ad ieiunium, ver. vel si post purgationem, & per cap. Ad abolendam, §. illos quoque, de heret.

Sic cautus notarius, quod scribat in actis, an talis abiurauerit tāquam suspectus de heresi leuiter,

184
suspectus vehementer omnem heresim debet generaliter abiurare. Leuiter suspectus non abiuratur generaliter.